
Финансовое управление  

Администрации Лаганского районного муниципального образования 

 

 

Приказ № 38 

 

 

29.12.2023                                                                                                                                     г. Лагань 

 

Об утверждении плана работы по внутреннему  

финансовому контролю на 2024 год 

  

 

В соответствии с постановлением Администрации Лаганского районного 

муниципального образования РК от 30 апреля 2015 года № 266 «О порядке осуществления 

внутреннего муниципального финансового контроля в Лаганском районном муниципальном 

образовании РК» 

 

Приказываю:  

            1. Утвердить план работы по внутреннему финансовому контролю на 2024 год согласно 

приложению № 1. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Председатель ФУ АЛРМО                                                         Очир-Горяев А.А. 

 

  

3

8 

о

т

 

2

9

.

1

2

.

2

0

2

3

 

г

. 



Утверждено  

приказом ФУ АЛРМО № 38 

от 29.12.2023 г. 

 

                                                                            План работы по внутреннему финансовому контролю на 2024 год 

 
№ 

п/п 

Наименование 

учреждения 

Срок 

проверки 

Тема проверки Метод 

контрольного 

мероприятия 

Проверяемый 

период 

Ответственное лицо 

1. МКДОУ ДС 

«Ромашка» 

Март 2024г. Проверка эффективного использования 

муниципального имущества, 

переданного в оперативное управление 

проверка 01.01.2023г.  – 

31.12.2023г. 

 

Аляева Н.Х. 

2. МКДОУ ДС 

«Тополек» 

Май2024 г. Проверка эффективного использования 

муниципального имущества, 

переданного в оперативное управление 

проверка 01.01.2023г.  – 

31.03.2024г. 

 

Аляева Н.Х. 

3. МКДОУ ДС  

«Дюймовочка» 

Июнь 2024г. Проверка эффективного использования 

муниципального имущества, 

переданного в оперативное управление 

проверка 01.01.2023г.  – 

31.03.2024г. 

 

Аляева Н.Х.. 

4. МКДОУ ДС «Герел» Сентябрь 

2024г. 

Проверка эффективного использования 

муниципального имущества, 

переданного в оперативное управление 

проверка 01.01.2023г.  – 

31.06.2024г. 

Аляева Н.Х. 

5. МКУ ДО ЛДЮСШ 

им Анханова В.Г. 

Октябрь 

2024г. 

Проверка эффективного использования 

муниципального имущества, 

переданного в оперативное управление 

проверка 01.01.2023г.  – 

31.06.2024г. 

Аляева Н.Х. 

6. МКОУ Улан-

Хольская СОШ 

Ноябрь 2024г. Проверка эффективного использования 

муниципального имущества, 

переданного в оперативное управление 

проверка 01.01.2023г.  – 

30.09.2024г. 

Аляева Н.Х. 

 
 


